
Администрация города Благовещенска 
Амурской области 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
[REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP] 

г. Благовещенск 
 

О внесении изменения в Правила проверки достоверности и полноты 
сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного 

характера, представляемых лицом, поступающим на работу на должность 
руководителя муниципального учреждения, и руководителем муниципального 

учреждения, утвержденные постановлением администрации города 
Благовещенска от 11.04.2013 № 1841 

  
В соответствии со статьей 13.5 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-

ФЗ «О противодействии коррупции» 
п о с т а н о в л я ю: 

1. Внести в Правила проверки достоверности и полноты сведений о 
доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, 
представляемых лицом, поступающим на работу на должность руководителя 
муниципального учреждения, и руководителем муниципального учреждения, 
утвержденные постановлением администрации города Благовещенска от 
11.04.2013 № 1841 (в редакции постановления администрации города 
Благовещенска от 29.09.2017 № 3384)), изменение, дополнив Приложение к 
постановлению пунктом 12.1. следующего содержания: 

«12.1. В случае увольнения в ходе осуществления Проверки руководителя 
муниципального учреждения, в отношении которого было принято решение об 
осуществлении Проверки, отдел кадров, кадровые службы (либо 
уполномоченные должностные лица) структурных подразделений 
администрации оформляют доклад о невозможности завершения Проверки и 
готовят материалы, полученные в ходе ее осуществления, для направления в 
прокуратуру города Благовещенска в соответствии с частями 2 и 3 статьи 13.5 
Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии 
коррупции».». 

2. Настоящее постановление подлежит размещению в сетевом издании 
«Официальный сайт Администрации города Благовещенска» (www.admblag.ru). 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
первого заместителя мэра города Благовещенска Гумирова Д.А. 

 
 

Мэр города Благовещенска О.Г. Имамеев 
[SIGNERSTAMP1]

http://www.admblag.ru/

